

Onderneming: One Underwriting, zorgverzekeraar, vergunning: 12009529 (NL)
Product: Schadeverzekering Verkeersdeelnemers Supermarktpakket

Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering is onderdeel van het Aon Supermarktpakket en beschermt uw werknemers tegen schade die zij oplopen bij een verkeersongeval tijdens het werk.



Wat is verzekerd?

- ✓ Deze verzekering vergoedt letsel en zaakschade die werknemers kunnen oplopen als gevolg van een ongeval tijdens het besturen van een motorvoertuig in opdracht van hun werkgever.

Verzekerd bedrag

- ✓ Op het polisblad staat het verzekerde bedrag vermeld. U kunt kiezen tussen maximaal € 1.000.000 of € 2.500.000 per schadegebeurtenis.

Schade aan voertuig

- ✓ De verzekering biedt dekking tegen cascoschade aan het voertuig van de werknemer wanneer de werknemer geen eigen cascoverzekering heeft.

Extra informatie

Heeft de werknemer wel zelf een allrisk-verzekering? Dan vergoedt deze verzekering het eventuele eigen risico of een gedeelte van het no-claimverlies.

Lopen, fietsen, OV

- ✓ Schades ontstaan tijdens het lopen, fietsen of in het openbaar vervoer zijn verzekerd.

Keuze: Keuze: ZZP-ers en DGA's

ZZP-ers en DGA's kunnen meeverzekerd worden tegen een aanvullende premie.

Keuze: 24-uurdekking auto's

Motorrijtuigen die u gehuurd of geleased heeft kunnen meeverzekerd worden op 24-uursbasis voor alle inzittenden.

Extra informatie

Deze zijn dus ook verzekerd wanneer er buiten werktijd gebruik gemaakt wordt van het motorrijtuig.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ De verzekering keert niet altijd uit. Hieronder een aantal voorbeelden van niet verzekerde schades of gebeurtenissen. Heeft u hier vragen over? Neem dan contact met ons op.

Diefstal

- ✗ U bent niet verzekerd voor schade aan personen die door diefstal of geweldpleging de macht over het motorrijtuig hebben gekregen.

Wedstrijden en waagstukken

- ✗ U bent niet verzekerd voor schade die is veroorzaakt tijdens deelname aan snelheidsritten, wedstrijden of waagstukken.

Niet verzekerde bestuurder

- ✗ U bent niet verzekerd voor schade die is veroorzaakt door een bestuurder die niet door u gemachtigd was het motorrijtuig te bedienen of die onder invloed was van alcohol of drugs.

Niet verzekerde motorvoertuigen

- ✗ U bent niet verzekerd voor schade die is veroorzaakt door autobussen of touringcars, door motorrijtuigen die u in huurkoop heeft gekocht of door motorrijtuigen waarop een bedrijfsvergunning is afgegeven voor vervoer van personen en/of zaken tegen betaling.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Werkmateriaal en vorkheftrucks

- ! Werkmateriaal en vorkheftrucks zijn alleen meeverzekerd wanneer dit op het polisblad vermeld staat.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering geldt wereldwijd.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u de vragen eerlijk beantwoorden. U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. Doe aangifte bij strafbare feiten, zoals diefstal. Werk volledig mee bij de schadeafhandeling. En geef veranderingen in uw situatie zo snel mogelijk door.

Extra informatie

Houdt u zich niet aan deze verplichtingen en schaadt u de belangen van de verzekeraar? Dan kan dat gevolgen hebben. Zo kan een schade worden afgewezen, uw premie kan worden aangepast of het eigen risico kan worden veranderd. De verzekering kan zelfs beëindigd worden.



Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen de premie in maandelijkse termijnen te betalen of in één keer voor het hele jaar. Wanneer u kiest voor maandelijkse betaling, dan incasseren wij de premie automatisch van uw rekening.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat en eindigt bij opzegging. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen wij de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Na het eerste jaar kunt u de verzekering dagelijks opzeggen. Opzeggen doet u schriftelijk of per e-mail.